

Årsredovisning

Fryksta Fritids Center AB

Org.nr 556500-9387

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fryksta Fritids Center AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31/10 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kil den 31/10 2023



Uno Christoffersson

Årsredovisning

Fryksta Fritids Center AB

Org.nr 556500-9387

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Fryksta Fritids Center AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Kil

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1994 och bolaget arrenderar idag ut campingverksamheten sedan 2016.

Bolaget har sitt säte i Kil.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	107	147	11	4
Resultat efter finansiella poster	23	185	144	357
Balansomslutning	7 007	7 073	6 850	6 724
Soliditet (%)	41	40	39	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % till följd av minskad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 399 605	109 965	2 629 570
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			109 965	-109 965	0
Årets resultat				44 047	44 047
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 509 570	44 047	2 673 617

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 509 570
årets vinst	44 047
	2 553 617
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 553 617
	2 553 617

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		106 532	146 679
Aktiverat arbete för egen räkning		4 386	3 359
Övriga rörelseintäkter		507 575	500 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		618 493	650 038
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-112 243	-144 708
Övriga externa kostnader		-317 032	-135 771
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-160 292	-179 800
Summa rörelsekostnader		-589 567	-460 279
Rörelseresultat		28 926	189 759
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		287	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 461	-5 000
Summa finansiella poster		-6 174	-5 000
Resultat efter finansiella poster		22 752	184 759
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	-46 000
Summa bokslutsdispositioner		35 000	-46 000
Resultat före skatt		57 752	138 759
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 705	-28 794
Årets resultat		44 047	109 965

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 984 093	3 063 249
Inventarier, verktyg och installationer	3	139 969	221 105
Summa materiella anläggningstillgångar		3 124 062	3 284 354
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	750 000	750 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 000	4 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		754 000	754 000
Summa anläggningstillgångar		3 878 062	4 038 354
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		264 675	0
Övriga fordringar		82 130	42 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 666	141 161
Summa kortfristiga fordringar		388 471	183 779
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 800 000	1 600 000
Summa kortfristiga placeringar		1 800 000	1 600 000
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		940 161	1 250 884
Summa kassa och bank		940 161	1 250 884
Summa omsättningstillgångar		3 128 632	3 034 663
SUMMA TILLGÅNGAR		7 006 694	7 073 017

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 509 570	2 399 605
Årets resultat		44 047	109 965
Summa fritt eget kapital		2 553 617	2 509 570
Summa eget kapital		2 673 617	2 629 570
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	216 000	251 000
Summa obeskattade reserver		216 000	251 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	8	2 400 000	2 400 000
Summa långfristiga skulder		2 400 000	2 400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 733	89 907
Övriga skulder		1 688 344	1 682 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		1 717 077	1 792 447
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 006 694	7 073 017

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	2-3%
Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 827 125	4 827 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 827 125	4 827 125
Ingående avskrivningar	-1 763 876	-1 684 720
Årets avskrivningar	-79 156	-79 156
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 843 032	-1 763 876
Utgående redovisat värde	2 984 093	3 063 249

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 483 576	2 483 576
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 483 576	2 483 576
Ingående avskrivningar	-2 262 471	-2 161 827
Årets avskrivningar	-81 136	-100 644
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 343 607	-2 262 471
Utgående redovisat värde	139 969	221 105

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	750 000	0
Inköp	0	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående redovisat värde	750 000	750 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående redovisat värde	4 000	4 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till		0

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Periodiseringsfond 2017	0	35 000
Periodiseringsfond 2020	110 000	110 000
Periodiseringsfond 2021	60 000	60 000
Periodiseringsfond 2022	46 000	46 000
	216 000	251 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	2 400 000	2 400 000
	2 400 000	2 400 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 500 000	1 500 000

Not 10 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Borgensförbindelse	1 700 000	1 700 000
	1 700 000	1 700 000

Kil den 7/10 2023


Uno Christoffersson
Ordförande


Carina Christoffersson

Stämman har godkänt
med följande lydelse


Karina Bergman

202311001713

I utgåvan för nyckeluppgift
med originalet bäggas:

Katarina Bergman